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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: 
Våren har äntligen kommit och dagarna blir ljusare och ljusare. Den mörkaste årstiden och även vårvintern är ofta väldigt 
infektionsdrabbad, men nu hoppas vi det värsta har blåst över och att alla barn blir friska och pigga av allt vårljuset. 
Lördagen den 5/4 vill vi att ni prickar in i era kalendrar. Då har vi ”öppet hus” på båda våra enheter mellan 10.00-13.00. Vi 
kommer visa vår verksamhet och våra lokaler, bjuda på trevligt mingel och vi kommer på varje ställe ha ett bejublat 
musik- och akrobatuppträde av medlemmar ur familjen Carling (syster Gunnel är ju med i ”Let´s Dance”.) Inbjudan och 
annons kommer senare. 
Som tidigare aviserat har skola/fritids/förskola planeringsdag tisdagen den 1 april, har du ändå behov av barnomsorg den 
dagen, meddela personalen så ordnar vi detta, hör vi ingenting förutsätter vi att ert barn är ledigt. Den dagen kommer 
personalen få utbildning av brandskyddsförsvaret, krisplansutbildning samt utbildning av utomhuspedagog Anders Rapp. 
 
Förskola: 
Vi vill välkomna Frida Nilsson till Bråthults förskola, hon kommer att vikariera för Annie som kommer att vara 
föräldraledig fr o m den 17/3. Frida kommer att gå bredvid på förskolan nästa vecka så att ni har chans att träffa henne. 
Förskollärarna kommer nästa vecka gå en utbildning i ”Det pedagogiska rummet”. Vi ska lära oss mer om hur man möblerar 
en förskola för att den ska vara utmanande på alla plan som läroplanen vill. 
För de barn som ska börja F-klass i höst hålls ett gemensamt föräldramöte måndagen den 10/3 kl.18.00 i Virestad, glöm 
ej anmäla er till detta 
 
Skola:  
Ditt barn får denna vecka med sig hem ett informationsbrev från skolinspektionen samt en länk till en enkät. Vi skulle 
vara väldigt tacksamma om ni kunde ta er tid senast nästa fredag den 14/3 att gå in på den och besvara några frågor. 
Detta är mycket viktigt eftersom skolinspektionens besök i maj till viss del bygger på enkätsvar från föräldrar, 
elever och personal.  
 

///Christina 
 

Förskolan:  
Ytterligare några veckor har susat förbi och vi är redan inne i mars månad och i och med sportlovet har det varit ett 
litet uppehåll med friskolenytt. Vi på förskolan vill bjuda in er föräldrar till en "fixar dag" uppe vid vår fina lägerplats 
lördagen den 22 mars mellan kl 9-13. Ni är mer än välkomna då vi verkligen uppskattar all hjälp vi kan få för att ordna en 
bra och funktionell plats ute i naturen för barnen att vara på. Ni får gärna anmäla ert intresse till någon av oss i 
personalen under de kommande veckorna. 
 
Nästa vecka är Annies sista vecka här på förskolan innan hon går hem på sin mammaledighet. I och med det kommer vår 
nya kollega, Frida, gå bredvid under tisdag, onsdag och torsdag nästa vecka. 
Ni får gärna ta er en titt i hallen bland de kvarglömda kläderna innan vi rensar där nästa vecka.  
 
Småtrollen fortsätter med sitt tema; tåg. Hitintills har vi pratat och lekt tåg på många olika vis och nu när snön har 
försvunnit är vår tanke att vi även kommer att fortsätta med våra aktiviteter utomhus mer än innan. Vi har även hunnit 
se en film om tåg som barnen tyckte var väldigt spännande. Vi vill även passa på att hälsa vårt nyaste småtroll Agnes 
välkommen till vår förskola. 
 
Mellantrollen har nu gjort sin första "riktiga" resa och den tog dem till IKEA. Med barnens tankar och idéer hoppas de 
kunna fortsätta med dessa resor för det var väldigt uppskattat och barnen tyckte det var väldigt spännande. Vi får se 
var de hamnar nästa gång;) 
 
Stortrollen arbetar bland annat vidare med det de kallar för sin "dagskompis". Detta fungerar jättebra och är väldigt 
givande så därför kommer Marina och barnen fortsätta med detta ett tag till. Siffror och bokstäver är även något som 
är återkommande i de aktiviteter de gör. Tänkte även påminna de föräldrar vars barn som börjar i förskoleklassen nästa 
termin om mötet på måndag. 
 

//Hälsningar från ,Marina, Frida, Annie, Ann och, Sandra 
 

 
 



F-klass: 
Nu är det äntligen vårmånaden mars! Kanske har ni väntat på den lika mycket som vi har gjort? Vi har kommit igång med 
att skicka hem en liten hemuppgift. Ditt barn får hem läxan på torsdagen och den ska sedan vara tillbaka nästkommande 
torsdag. Än så länge har läxan handlat om att återberätta en händelse som hänt under veckan. En annan gång kanske det 
blir att spela ett spel eller liknande. Många brukar tycka det är roligt att få hem en liten uppgift och vi hoppas därför att 
det är glada miner där hemma när den ska göras. Du som förälder får gärna skriva en liten rad i boken om hur ditt barn 
upplevde att göra läxan. Ibland sjunger vi och några sånger som vi sjungit den sista tiden är bland annat En tumme tittar 
upp och En och två och tre röda hjärtan. Några veckor framöver kommer vi att bada och vi kommer även detta år att 
göra simhallsbesöken tillsammans med klass 1 – 2 från Virestad. Det blir bad på måndagar under veckorna 12, 13, 14 och 
15. Sedan blir det uppehåll till vecka 20 då vi badar på tisdagen.  

//Emil & Åsa 
1-3:  
När jag sätter mig ner för att skriva dessa rader så förundras jag över att det ”bara” är andra veckan efter sportlovet. 
Jag tycker vi har hunnit att göra massor. Bokredovisningar från sportlovsboken. Vi har experimenterat med ballonger och 
blompinnar för att ta reda på om luft väger. Vi jobbar vidare med våra träd, dels känna igen det egna trädets knoppar 
men även lära sig hur de andra trädens knoppar ser ut.  
 
Nytt kapitel i matteboken som handlar om geometri. Elevråd och klassråd där vi diskuterade lite om skolgårdsmiljön och 
önskemål på saker att göra. Förutom detta har eleverna jobba på i sitt arbetsschema och har treorna har på skolans val 
fått bygga en liten ”elektrisk labyrint”.  
 
Bokrecensionerna från sportlovsboken kommer att fylla på vår ”centimeterjakt” med flera centimeter, men för att få en 
pärla på tråden ska en liten bokrecention fyllas i – ett litet A5-papper som heter MIN BOK. Påminn gärna era barn att de 
ska fyllas i (framöver kommer dessa A5 blad vara dubbelsidiga för att spara lite på papper).   
 
Nationella prov för treorna startar vecka 11. Berörda elever har fått med sig ett litet informationsbrev. 
Boka in i almanackan framöver 
Bibliotek tisdag vecka 11 och 15  
Bad måndag v. 12, 13, 14 och 15. 
 

//Mimmi  
 
4-5:  
Denna vecka var vi i simhallen tillsammans med Åsa. Det verkade som att alla tyckte det var roligt och många vågade 
utmana sig själva och testa på det som de var lite osäkra på, till exempel att dyka! Vi kommer att åka till simhallen två 
gånger till denna termin längre fram, återkommer med datum. 
Åk 5 kommer att åka till simhallen v 12, på tisdag, tillsammans med åk 5 från Virestad för att ha livräddning. De ska då ha 
med sig kläder att simma i, dock inte tjocka kläder, långarmat eller långbyxor. 
 
I matten har åk 4 nu börjat kapitlet om geometri och åk 5 arbetar med decimaltal. Vi har även avslutat människans 
organsystem, vi har pratat om våra organ, tobak och alkohol samt om fysisk och psykisk hälsa. Eleverna fick avslutningsvis 
sitta i tvärgrupper och besvara några frågeställningar om det vi läst om.  
 
Vi har påbörjat arbetsområdet ”jorden”. Vi kommer att prata om erosioner, plattektonik, om olika sorters klimat och om 
vad som påverkar vårt klimat. Eleverna ska få göra en bok två och två, vi har gjort en tankekarta om vad som ska vara 
med i boken. Eleverna kommer att titta på film, läsa och även diskutera kring områdena.  
 
I onsdags tittade vi på ”lilla aktuellt” och diskuterade om vad som händer i Ukraina. Vi har också gått igenom hur en 
artikel skrivs och eleverna ska i grupp skriva en egen artikel om situationen i Ukraina. Fortsättningsvis ska eleverna göra 
en gemensam tidning, jag vill därför att eleverna ska ta med en varsin tidningsartikel till varje onsdag, vilken typ av 
artikel får de veta på torsdagen veckan innan (inrikes,utrikes, kultur och nöjen samt sport). 
Vi har även haft klassråd samt elevråd där eleverna lämnade önskemål på saker att göra ute på skolgården.  
 
Nästa vecka på måndag är det bibliotek, annars ser det ut som vanligt!  
Obs: Föräldramöte kommer att hållas tisdagen den 29 april kl 18:00 i Virestad. Christina och Susanne kommer att 
informera om studieresor till Stockholm och London och nästkommande årskurs 6 (2014/2015). 
 

//  Ida 
 
 
Fritidshem:  
Sedan flera veckor tillbaka har det varit ett stort fokus och många förberedelser inför den stundande bassaren. De 
flesta barnen har arbetat flitigt med förberedelser och det finns en påtaglig förväntan när man talar med dem. I och 
med att ni som läser detta meddelande får det med två dagars fördröjning efter det att vi har skrivit dessa rader 
hoppas jag att ni var nöjda med kvällen. 
 



Sportlovet med dess aktiviteter skulle kunna sammanfattas som lyckat. Bilder från gladiatorkampen i anslutning till 
Virestad kommer förhoppningsvis att publiceras på hemsidan inom en snar framtid. Väl kämpat alla utmanare! Vi spelade 
likt planerat minigolf och pingis under veckan och avslutade med vår övernattning. Emil och Thye sov gott när vi äntligen 
kom i säng och det föreställer vi oss därmed att barnen också gjorde, men vad vet vi? När katten är borta dansar 
råttorna på bordet. 
 
Utomhusaktiviteterna har varit ganska vilande under den stundtals blöta, kalla och mörka vintern. Men med vårens 
inträde och bassaren inom en snar framtid i ryggen ser vi fram emot en härlig vår med fler upplevelser i naturen!  
 

         // Thye & Emil 
 
 

Styrelsen: 
Friskolenytt och viss övrig information till föräldrar kommer från och med denna vecka skickas från en ny 
adress friskolenytt@virestadsfriskola.se . Är det någon som inte får friskolenytt, maila så korrigerar vi felaktig adress 
eller lägger till en ny. 

  
Kvalitetsenkäter är insamlade och resultatet lyfts på styrelsemöte nu i mars. Därefter förmedlar vi även ut information 
om detta. 

  
Skolinspektionen kommer på besök nu under våren och vi förbereder oss för detta. I delar av dessa förberedelser ingår 
ni som föräldrar och era elever som kommer ha möjlighet bidra via webenkäter. Det gäller både vårdnadshavare till barn i 
klass F-6 samt även elever som går i årskurs 5. Rektor och personal förmedlar ut den information som behövs för att ni 
ska kunna bidra. Har du som förälder funderingar om skolinspektionens tillsyn så gå gärna in 
på www.skolinspektionen.se/tillsyn  
     // Styrelsen 
  

Personalen från Virestads Friskola 


